[image: image1.png]

四川太极大药房连锁有限公司

      公文呈报单
           2013年5月 30日

	文件标题：关于为经警队员配置电警棍的报告

	内容：

        为保障旗舰店安全，对可疑分子起到威慑作用，特申请为经警队员配置电警棍一根。

      妥否，请领导批示。

	呈报部门：
	太极大药房旗舰店
	呈报人：
	 张蓉

	部门负责人意见：

	分管部领导意见：

	董事长意见：